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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott 2016-03-08

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till undervisning och examination har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till
specialkurser genom godkända resultat i obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng inom
juristprogrammet. Civilrätt A ska ingå bland dessa kurser.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Entreprenadrätt 15

Kursens innehåll

Specialkursen Entreprenadrätt är en valbar kurs inom ramen för Juristprogrammet och Filosofie
kandidatexamen i rättsvetenskap vid Stockholms universitet. 

Kursen syftar till att ge fördjupade kunskaper i entreprenadrätt, med hänsyn till den moderna utvecklingen på
området. Ämnen som kommer behandlas i undervisningen är bland annat entreprenadrättens framväxt och de
entreprenadrättsliga rättskällorna, inklusive utländska och transnationella förhållanden, entreprenadrättens
förhållande till allmän kontraktsrätt, risk- och förpliktelseplacering, anbuds- och upphandlingsrättens inverkan
på avtalsingående och avtalstolkning, besiktning och egenkontroll, konsultrollen, samt miljö- och
hälsorättsliga aspekter.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– visa fördjupad kunskap i och förståelse av entreprenadrätten samt kunskap i andra ämnen som är av
betydelse för tillämpningen av entreprenadrättsliga problem,
– visa kännedom om entreprenadrättens roll nationellt, särskilt dess förhållande till den allmänna
kontraktsrätten, anbudsrätten och upphandlingsrätten,
– visa kännedom om entreprenadrättens roll internationellt,
– visa förmåga att arbeta såväl individuellt som i grupp.

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
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– visa fördjupad förmåga att med hjälp av juridisk metod tillämpa entreprenadrättsliga regler samt göra
kvalificerade bedömningar av entreprenadrättsliga problemställningar,
– visa förmåga att systematiskt, kritiskt och självständigt identifiera, formulera och analysera
entreprenadrättsliga frågeställningar,
– inom ramen för ett rättegångsspel muntligt och skriftlig klart redogöra för entreprenadrättsliga
frågeställningar samt diskutera lösningen av dessa i dialog med olika grupper.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– kritiskt bedöma och värdera komplexa entreprenadrättsliga frågeställningar med hänsyn till relevanta
ekonomiska och andra samhälleliga frågor.

Undervisning

Undervisningen ges i form av föreläsningar och seminarier. Undervisningen är centrerad kring ett
förhandlingsspel. Studenterna ska i grupp upprätta inlagor i en tvist samt gemensamt genomföra en
huvudförhandling.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom
– obligatorisk och aktiv närvaro vid seminarierna,
– obligatorisk och aktiv närvaro vid rättegångsspelet inklusive inlämning av inlagor,
– två stycken diagnostiska övningar (duggor).

Vid samtliga seminarier och rättegångsspelet råder ett krav på aktiv närvaro. Med aktiv närvaro avses att
studenten ska ha förberett uppgifterna samt vara beredd att delta i diskussionerna av dessa.

Kursföreståndaren kan dock meddela en generell dispens från närvarokravet enligt de av Juridiska fakultetens
utbildningsutskott beslutade föreskrifterna för examination. Närvarokravet anges i undervisningsplanen.
Utöver detta kan dispens meddelas vid laga förfall. Studenten ska då fullgöra en pedagogiskt likvärdig uppgift
som kompensation för frånvaron. Dispens avseende deltagande i rättegångsspelet ges överhuvudtaget inte.

Betygsgraderingen görs på grundval av den andra duggan, inlagorna till rättegångsspelet samt genomförande
av rättegångsspelet. De närmare principerna för sammanvägningen anges i kursens undervisningsplan. För
övriga examinationsmoment används endast betyget Godkänd (G) respektive Underkänd (U). 

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda. 

Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i kursbeskrivningen. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Studerande som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om
särskilda skäl talar emot att en annan examinator ska utses.

Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket
bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt
otillräckligt).

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Utökas obligatoriekraven har en student rätt att åberopa de krav som gällde när studenten i fråga
förstagångsregistrerade sig på kursen under en period om två år efter registreringen.

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft 2016-08-29.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
undervisningsplan. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två månader före kursstart.
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